
 

DECRETO Nº 20.733 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020 

 DENOMINA CENTRO DE SAÚDE NAIR DOS SANTOS BRAZ A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 

LOCALIZADA NA VILA CASTELO BRANCO. 

O Prefeito do Município de Campinas, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica denominada"Nair dos Santos Braz" a Unidade Básica de Saúde localizada na Vila 

Castelo Branco. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 Campinas, 14 de fevereiro de 2020. 

 

 JONAS DONIZETTE 

 Prefeito Municipal 

 PETER PANUTTO 

 Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos 

 CÁRMINO ANTÔNIO DE SOUZA 

 Secretário Municipal de Saúde 

Redigido de acordo com os elementos constantes do processo administrativo SEI 

PMC.2020.00007828-69, em nome da Secretaria Executiva do Gabinete do Prefeito. 

 CHRISTIANO BIGGI DIAS 

 Secretário Executivo do Gabinete do Prefeito 

 RONALDO VIEIRA FERNANDES 

 Diretor do Departamento de Consultoria Geral 


